Usr: supervisor

INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE DURANGO
DURANGO
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2021 Al 30/sep/2021

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS\ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES Al EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL|\EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

“Bajo protesta de decir verdad dedlaramos que los Estados Financiero:

ING. JOSE FLORES/HEWNANDEZ

DIRECTOR GENE INSTJTUTO MUNICIPAL DE

\/IN/IENITNA

2021

$30,782,543.93

$10,187.01
$1,080,280.00
$265,670.50
$24,159,561.33

$5,266,845.09
$7,642,622.47

$5,813,245.72
$573,042.33
$905,851.07

" $45,526.41
$304,956.94
$23,139,921.46

$8,638,230.30

$8,636,258.30
$1,972.00
-$8,638,230.30

$14,501,691.16
$3,100,602.97
$17,602,294.13

hora de Impresion

Fechay | 20/oct/2021

2020

$38,910,146.14

$14,227.80
$1,152,764.26
$436,287.00
$30,248,065.11

$7,058,801.97
$12,670,831.06

$8,694,502.84
$685,807.34
$2,385,585.38
$276,756.90
$628,178.60
$26,239,315.08

$27,192,348.16

$27,175,344.23
$17,003.93
-$27,192,348.16

-$953,033.08
$4,053,636.05
$3,100,602.97

sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

09:50 a.m.




